
ÁËÁË * SEAJETS 20ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÌÏÓ×ÏÊÁÑÕÁÓ * 21.10.2018

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

21/10/2018 - 19:26 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 9 4:17.11FORD ESCORT RS COSWORTHÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË A8

2 8 FORD ESCORT RS COSWORTH 4:20.17 +3.06ÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A8

3 3 4:26.59CITROEN SAXO VTS +9.48ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

4 4 PEUGEOT 106 RALLYE 4:30.22 +13.11ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

5 6 4:33.91OPEL CORSA-B 1.6i +16.80ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

6 5 RENAULT CLIO  SPORT 2.0 16v 4:34.33 +17.22ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A7

7 7 4:42.69PEUGEOT 206 RC/GTI 180 +25.58ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÊÏÕÃÉÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A7

8 2 TOYOTA YARIS  5:12.96 +55.85ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ A5

8 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 1 4:56.21PEUGEOT 106 RALLYEÖÉÌÁ ÊÁÑÁÄÇÌÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

1 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 11 4:30.69PEUGEOT 106 S16ÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E10

2 18 FORD ESCORT RS 2000 4:37.88 +7.19ÁÓÌÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

3 10 4:39.95PEUGEOT 106 S16 +9.26ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

4 14 CITROEN SAXO VTS 4:45.10 +14.41ÅËËÁÄÁ ÐÁÔÏÍÉÄÇÓ ÌÁÑÉÏÓ E10

5 16 4:49.31PEUGEOT 106 S16 +18.62ÏÌÁÈ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10

6 12 TOYOTA COROLLA 1.2  4:58.83 +28.14ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÌÕËÙÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

7 15 5:09.64VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8... +38.95START LINE ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ E10

7 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 3 4:26.59CITROEN SAXO VTSÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

2 4 PEUGEOT 106 RALLYE 4:30.22 +3.63ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

3 6 4:33.91OPEL CORSA-B 1.6i +7.32ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

4 5 RENAULT CLIO  SPORT 2.0 16v 4:34.33 +7.74ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A7

5 7 4:42.69PEUGEOT 206 RC/GTI 180 +16.10ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÊÏÕÃÉÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A7

6 2 TOYOTA YARIS  5:12.96 +46.37ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ A5

6 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 1 4:56.21PEUGEOT 106 RALLYEÖÉÌÁ ÊÁÑÁÄÇÌÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

1 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 11 4:30.69PEUGEOT 106 S16ÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E10

2 18 FORD ESCORT RS 2000 4:37.88 +7.19ÁÓÌÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

3 10 4:39.95PEUGEOT 106 S16 +9.26ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

4 14 CITROEN SAXO VTS 4:45.10 +14.41ÅËËÁÄÁ ÐÁÔÏÍÉÄÇÓ ÌÁÑÉÏÓ E10

5 16 4:49.31PEUGEOT 106 S16 +18.62ÏÌÁÈ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10

6 12 TOYOTA COROLLA 1.2  4:58.83 +28.14ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÌÕËÙÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

7 15 5:09.64VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8... +38.95START LINE ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ E10

7 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 22 4:00.09FORD FOCUS ST 170START LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

2 24 MITSUBISHI EVO VIII 4:07.74 +7.65ÏÖÁÄ ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST

3 25 4:44.33FORD FIESTA 2.0 TURBO +44.24ÁÓÌÁ ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

4 21 SKODA FABIA 1.2 TURBO 5:20.54 +1:20.45ËÁÂÏËÏÕ ÑÅÌÅÍÔÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ FST2

5 28 5:39.67BMW 3 E30 +1:39.58ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÄÇÌÏÓ ÓÙÔÇÑÉÏÓ FSA2L

6 27 BMW 3 E30 5:51.38 +1:51.29ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÄÏÌÐÑÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ FSA2L

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A5  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 2 5:12.96TOYOTA YARIS  ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ A5

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A6  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 3 4:26.59CITROEN SAXO VTSÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A7

1 4 4:30.22PEUGEOT 106 RALLYEÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

2 6 OPEL CORSA-B 1.6i 4:33.91 +3.69ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

3 5 4:34.33RENAULT CLIO  SPORT 2.0 16v +4.11ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A7

4 7 PEUGEOT 206 RC/GTI 180 4:42.69 +12.47ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÊÏÕÃÉÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A7

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A8  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 9 4:17.11FORD ESCORT RS COSWORTHÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË A8

2 8 FORD ESCORT RS COSWORTH 4:20.17 +3.06ÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A8

www .alal.gr www .infomega.gr/live



ÁËÁË * SEAJETS 20ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÌÏÓ×ÏÊÁÑÕÁÓ * 21.10.2018

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

21/10/2018 - 19:26 Óåë. 2
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2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N2  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 1 4:56.21PEUGEOT 106 RALLYEÖÉÌÁ ÊÁÑÁÄÇÌÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10

1 11 4:30.69PEUGEOT 106 S16ÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E10

2 10 PEUGEOT 106 S16 4:39.95 +9.26ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

3 14 4:45.10CITROEN SAXO VTS +14.41ÅËËÁÄÁ ÐÁÔÏÍÉÄÇÓ ÌÁÑÉÏÓ E10

4 16 PEUGEOT 106 S16 4:49.31 +18.62ÏÌÁÈ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10

5 12 4:58.83TOYOTA COROLLA 1.2  +28.14ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÌÕËÙÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

6 15 VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8... 5:09.64 +38.95START LINE ÊÁÍÓÏÓ ÐÁÔÑÏÊËÏÓ E10

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E11  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 18 4:37.88FORD ESCORT RS 2000ÁÓÌÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST

1 22 4:00.09FORD FOCUS ST 170START LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

2 24 MITSUBISHI EVO VIII 4:07.74 +7.65ÏÖÁÄ ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST

3 25 4:44.33FORD FIESTA 2.0 TURBO +44.24ÁÓÌÁ ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 21 5:20.54SKODA FABIA 1.2 TURBOËÁÂÏËÏÕ ÑÅÌÅÍÔÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ FST2

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA2L  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 28 5:39.67BMW 3 E30ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÄÇÌÏÓ ÓÙÔÇÑÉÏÓ FSA2L

2 27 BMW 3 E30 5:51.38 +11.71ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÄÏÌÐÑÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ FSA2L

2 åêêéíÞóáíôåò
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